

## TECHNOLOGICKE LISTY ÚDRŽBY S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Plán údržby zámeckého parku v Bruntále

Objednatel: Muzeum v Bruntále, p.o.

Zhotovitel: STROMMY COMPANY, s.r.o.

### Stříhaný živý plot (jehličnatý 102m<sup>2</sup>, listnatý 52 m<sup>2</sup>)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		<b>Tvarovací řez živého plotu Taxus baccata - 2x ročně</b>	m2	102		3 570,00	7 140,00
		tvarovací řez živého plotu Taxus sp. vč. likvidace odpadu	m2	102	35,00	3 570,00	7 140,00
2		<b>Tvarovací řez živého plotu Carpinus 'Frans Fontaine' - 1x ročně</b>	m2	52		1 560,00	1 560,00
		tvarovací řez živého plotu vč. likvidace odpadu	m2	52	30,00	1 560,00	1 560,00
							<b>8 700,00</b>

### Růže (88,4m<sup>2</sup>)

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
1		<b>Hnojení 1x v termínu V.- IV.</b>	m2	88,4		5 480,80	5 480,80
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m <sup>2</sup> - dle typu hnojiva	t	0,01	200 000,00	1 237,60	1 237,60
	R	<i>Hnojivo (cca 50g/m<sup>2</sup>)</i>	kg	6,19	400,00	2 475,20	2 475,20
		Nakypření - zapravení hnojiva	m2	88,40	20,00	1 768,00	1 768,00
2		<b>Zazimování nahrnutím vrstvy kompostu cca 50 cm (0,6m<sup>2</sup>/1ks)</b>	m2	88,4		27 428,00	27 428,00
		Zazimování nahrnutím vrstvy kompostu cca 50 cm	m2	88,4	70,00	6 188,00	6 188,00
	R	<i>Kompost 0,1m<sup>3</sup>/1ks - vlastní zásoby</i>	m3	35,4	600,00	21 240,00	21 240,00
3		<b>Udržovací a tvarovací řez (redukční) - 1x ročně na jaře</b>	ks	354		7 080,00	7 080,00
		Řez růží vč. likvidace odpadu	ks	354	20,00	7 080,00	7 080,00
							<b>39 988,80</b>

**Letničky (148m2)**

P.Č.	Kód položky	Popis pracovní operace	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem za operaci	Cena celkem/rok
<b>1</b>		<b>Příprava záhonu pro letničky - 1x ročně</b>	<b>m2</b>	<b>148</b>		<b>47 508,00</b>	<b>54 660,00</b>
		Obdělání půdy rytím	m2	148	12,00	1 776,00	1 776,00
		Obdělání půdy hrabáním-2x	m2	296	12,00	3 552,00	7 104,00
		Desinfekce půdy dusíkatým vápnem 50g/m2 (na jaře min. 3týdny před výsadbou)	m2	296	60,00	35 520,00	35 520,00
		Nakypření - zapravení dusíkatého vápna	m2	148,00	40,00	5 920,00	5 920,00
R		<i>Dusíkaté vápno</i>	kg	7,40	100,00	740,00	740,00
		Vytýčení ornamentu	hod	8,00	450,00	3 600,00	3 600,00
<b>2</b>		<b>Výsadba letniček - 1x ročně (na jaře)</b>	<b>ks</b>	<b>2960</b>		<b>207 200,00</b>	<b>207 200,00</b>
		Výsadba letniček vč. výsadb. materiálu (20ks/m2)	ks	2960	15,00	44 400,00	44 400,00
R		Letničky hrnkované	ks	2960	55,00	162 800,00	162 800,00
<b>3</b>		<b>Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 cca 70g/m2 (dle typu hnojiva) 2x ročně</b>	<b>m2</b>	<b>148</b>		<b>3 108,00</b>	<b>6 216,00</b>
	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	200 000,00	1 036,00	2 072,00
R		<i>Hnojivo (cca 70g/m2)</i>	kg	5,180	400,00	2 072,00	4 144,00
<b>4</b>		<b>Odplevelení záhonů - 3x ročně</b>	<b>m2</b>	<b>148</b>		<b>2 220,00</b>	<b>6 660,00</b>
	185804211	Vypletí bez okopávky vč. likvidace odpadu	m2	148	15,00	2 220,00	6 660,00
<b>5</b>		<b>Odstranění květinových výsadeb (letničky) - na podzim</b>	<b>ks</b>	<b>2960</b>		<b>20 720,00</b>	<b>20 720,00</b>
		Odstranění květinových výsadeb (letničky)	ks	2960	7,00	20 720,00	20 720,00
							<b>295 456,00</b>

**Cena celkem (Kč) - součet všech položek**
**Cena celkem / rok**

 bez DPH **344 144,80**

 včetně DPH (21%) **416 415,21**